
U C H W A Ł A Nr  IX/193/12 
Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 31 października 2012 roku 
 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kamiennogórskiemu 
na realizację zadania pn.: „ Remont drogi powiatowej nr 3462 D -
ul. Rynek w Chełmsku Śląskim” 

 
 

Na podstawie  art.10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. - Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) 
oraz art. 220 ust.1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
z 2009 r. -   Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z póź. zm.) 
 
Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Przekazać Powiatowi Kamiennogórskiemu pomoc finansową w formie dotacji celowej 

w kwocie 50 000 złotych (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na realizację 
zadania pn.: „ Remont drogi powiatowej nr 3462 D  – ul. Rynek w Chełmsku 
Śląskim” w związku z zamiarem  złożenia wniosku o  dofinansowanie zadania 
w ramach programu pod nazwą „Narodowy program przebudowy dróg lokalnych – 
Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność - Rozwój” ogłoszonego przez MSWiA . 

2. Środki pomocy finansowej zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Lubawka 
na rok 2013. 

 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 


